SPORTNE

IGRE JESENIC 2013/14 - LIGA V BOWLINGU

RAZPORED ZAKLJUCKA LIGE

Datum

04.04.14
04.04.14
04.04.14
04.04.14
04.04.14
04.04.14

04.04.14

04.04.14

Ura

18.45
19.30
19.30
20.00
20.00
20.30

20.30

21.15

Steza

lin2
lin2
3in4
lin2
3in4
lin2

3in4d

Tekma
Domaci Gosti
ARS SALON SBJC
ROZICE SBJB
MAX BAR FIDO HRUSICA
ZAVOD ZA SPORT UE JESENICE
BOWLING JESENICE SGT PAJEK
SBJ A OS PREZIHOV VORANC
TOP UNIMAT BISTRO OAZA

ZAKLJUCEK IN PODELITEV NAGRAD









